ＪＦＮＯＣＪＦＮＯＣＪＦＮＯＣＪＦＮＯＣ    ２０２０２０２０１２１２１２１２年第二回年第二回年第二回年第二回 定例会議定例会議定例会議定例会議議事録議事録議事録議事録

日時： ２０１２年２月１０日 19:30～21:00
場所： 住山宅
出席者： 朝倉、園山、高木、住山弘＆妙子

議題１．２０１１年度活動報告（資料１参照）

議題２．２０１１年会計報告（資料２参照）

議題３．２０１２年度活動計画(資料３参照)
①  春の交流会 会場第一候補 Heritage Park Regional Library

                             可能日時の確認
 （結果）４月１５日１２時～１４時３０分 仮予約（朝倉）

②  Irvine Global Village Festival
    開催日 ９月２９日（土）
 今年のテーマ案 “夏祭り”

③  Orange County 日本語スピーチコンテストの開催可否
 応募希望者が５名を超えた場合実施する（決定期限２月１５日）。

④  オーロラ日本語スピーチコンテスト
 開催日 ６月２日（土）

議題４．その他
①  JFNOC 紹介ビデオ・・ウエブサイトに掲載
②  新運営委員の推薦 体制強化のため増員し内容の充実をはかる。
③  次回日程 ３月１４日（水）

以上

（文責 住山）